Mẫu 05
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾

BẢN CAM KẾT
CỦA ỨNG VIÊN THAM GIA ỨNG CỬ THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
VÀ BAN KIỂM SOÁT CÔNG TY CỔ PHẦN SÔNG ĐÀ 7.04 NHIỆM KỲ 2017-2022
Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Sông Đà 7.04
Tên tôi là:  …………………………………………………………………………..………..

Ngày sinh: …………………………………………………………………………………...
Nơi sinh: …………………………………………………………………………………….
Số CMND: …………………………………………………………………………………..
Quê quán: …………………………………………………………………….........................
Địa chỉ thường trú: ………………………………………………………………….………..
Trình độ chuyên môn: ……………………………………………………………….….……
Hiện đang giữ chức vụ: ………………………………………………………………….….…
Đơn vị công tác hiện nay: ………………………………………………………………….…
Với vai trò là ứng viên Hội đồng quản trị (Ban kiểm soát) tại Đại hội đồng cổ đông thường niên Công ty cổ phần Sông Đà 7.04 năm 2017. Tôi xin cam đoan các thông tin cá nhân khai ở trên là trung thực, chính xác.
Nếu trúng cử vào HĐQT (BKS) tôi cam kết đem hết năng lực và trách nhiệm của bản thân để góp phần xây dựng Công ty cổ phần Sông Đà 7.04 phát triển ổn định, bền vững.

Trân Trọng!

.........., ngày ...... tháng 4 năm 2017

 ỨNG VIÊN – NGƯỜI CAM KẾT